24921.17.459; 24921.17.460; 24921.501.24; 24921.501.28; 24921.501.9558 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

СЪДЕБНО-ИЗПЪЛНИТЕЛНА СЛУЖБА 
Районен съд ИСПЕРИХ 

Изх. №  5637/ 01.12.2025 

НАЧАЛНА ЦЕНА 

Началната цена на подробно описания недвижим имот е 787.44 лв. / седемстотин 

осемдесет и седем лева и четиридесет и четири стотинки /. 

СРОК НА ПУБЛИЧНАТА ПРОДАЖБА 

Публичната продажба се провежда от  22.12.2025г.  до 22.01.2026г. в Районен съд 

Исперих, с адрес Исперих 7400,  ул. Дунав 2. 

Отваряне на наддавателните предложения и обявяване на купувач на  23.01.2026г.